

KLINIK FOR FYSIOTERAPI V/BJARKE BILDE ApS

Dronning Margrethes Vej 26
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2016

Bjarce Bilde

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLINIK FOR FYSIOTERAPI V/BJARKE BILDE ApS Dronning Margrethes Vej 26 4000 Roskilde Telefonnummer: 46373301 CVR-nr: 13902372 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S 3400 Hillerød
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter fysioterapi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 7.213, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 165.217.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.685.954	2.360.123
Personaleomkostninger	1	-2.620.121	-2.123.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.475	-50.708
Resultat af ordinær primær drift		19.358	186.172
Andre finansielle indtægter		586	1.318
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		19.944	187.490
Skat af årets resultat		-12.731	-49.505
Årets resultat		7.213	137.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		7.213	-62.015
I alt		7.213	137.985

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.688	81.596
Materielle anlægsaktiver i alt		115.688	81.596
Anlægsaktiver i alt		115.688	81.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.652	163.032
Udsudte skatteaktiver		2.364	1.411
Andre tilgodehavender		143.998	144.264
Tilgodehavender i alt		305.014	308.707
Likvide beholdninger		638.519	627.259
Omsætningsaktiver i alt		943.533	935.966
Aktiver i alt		1.059.221	1.017.562

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		40.217	33.004
Egenkapital i alt		165.217	158.004
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		684	45.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt		684	45.518
Skyldig selskabsskat		36.518	83.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		719.246	465.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.556	64.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		893.320	814.040
Gældsforpligtelser i alt		894.004	859.558
Passiver i alt		1.059.221	1.017.562

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	33.004	158.004
Årets resultat		7.213	7.213
Egenkapital, ultimo	125.000	40.217	165.217

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2.530.098	2.048.110
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.108	17.081
Øvrige personaleomkostninger	75.915	58.052
	2.620.121	2.123.243

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.